
Anunt de atribuire numarul 197161/13.03.2016 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

ORASUL NAVODARI 

Adresa:  Str. Dobrogei nr. 1 , Localitatea:  Navodari , Cod postal:  905 

700 , Constanta , Romania , Email:  adi_ctin@yahoo.com , Tel.:  +40 

241760353 , Fax:  +40 241761606 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Achizitie echipamente pentru Piata 

Agroalimentara de peste in cadrul proiectului „Cross border business 

center for tourism and related activities development Agri-Food Fish 

Market”, Oras Navodari, Judetul Constanta, MIS-ETC Code: 599, proiect 

finantat prin Programul de Cooperare Transfrontaliera România-Bulgaria 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Se vor achizitiona dotarile aferente 

functionarii investitiei ,,Cross border business center for tourism and 

related activities development Agri-Food Fish Market. Se vor achizitiona 

2 camere frigorifice, 1 echipament de racire Hp 2,0, 1 echipament de 

racire Hp 1,2, spalator 190 x 70 x 87 h, masa de lucru inoxidabila 110 x 

70x86h, container inoxidabil 47 x 70, spalator inoxidabil 140 x 70x87, 

calapod pentru taierea carnii 50 x 50 x 88 cm, rafturi inoxidabile de 

perete modul 1, 140 x 34 x 37 cm, masa de lucru inoxidabila in standul 

deschis 190 x 70 x 87, container inoxidabil 47 x 70, masa de lucru 

inoxidabila in stand deschis 140 x 70 x 87 cm, masa de lucru inoxidabila 

in stand inchis 160 x 70 x 86 cm, masina de taiat legume, set de 8 

discuri inoxidabile pentru transarea carnii, rafturi inoxidabile de perete 

160 x 40 x 70 cm, masa de lucru inoxidabila in stand inchis 190 x 70 x 

86 cm, container inoxidabil 47 x 70, masa de intrare pentru masina de 

spalat vase 120 x 72 x 85, masina de spalat vase profesionale, masa de 

iesire pentru masina de spalat vase, cuier inoxidabil 115 x 60 x 180 cm, 

dus prespalare, masina de spalat inoxidabila 190 x 70 x 87, dus 

prespalare, masina de gatit - 6 buc, gratar galvanizat, tava de prajit 

inoxidabila cu 2 cuve, cuptor inoxidabil pe convectie, suport cuptor, husa 

de perete, masa de lucru inoxidabila 190 x 70 x 87 h, masa inoxidabila 



refrigerata, vitrina inoxidabila pentru peste - 10 buc., vitrine refrigerate 5 

buc.. masina de gheata 2 buc. 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    39300000-5 - Diverse echipamente (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. 

economic 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    359918/30.04.2014 08:54 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    4 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    319,644.35 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

30934  / 26.06.2015  189,157.53 RON 

Castigator CUI Adresa 

DAAS IMPEX S.R.L. RO 4840523 STR. NEGRU VODA, NR. 42 A, 

Ploiesti, 100149, Prahova 

Total (fara TVA): 189,157.53 RON 

 


